DURA CON CINTA ELASTICA MUJERES
VERDE /BRA

64.000 64.000 51.200 76.80

2 NIU 7703 [9789587456639] RVR022cPZLMa PJR
AMIGOS POR SIEMPRE ROSA /COL 92.000 92.000 73.600 110.40

DESCUENTO (-) S/ -848.80
EXONERADA S/ 1,273.20

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 1,273.20

IMPORTE EN LETRAS : MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 20/100 SOLES

OBSERVACIONES : Sector 1 GP. 19 Mz. M Lote 17 Sector 1 GP. 19 Mz. M, Lote 17 Villa el Salvador,
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S84069

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2025-09-04(S/1273.2)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723